平成 27 年 6 月 9日

各 位

社 名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 執行役員 中杉 大陸

TEL 03-5510-7841（代表）

当社に対する債権差押に関するお知らせ

当社は、当社の預金債権に対する債権差押命令を受領いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１．発生の経緯

平成 27年 2 月 24 日付「訴訟の判決に関するお知らせ」にて公表しました通り、平成

26 年 6 月 9 日付で、クルールホールディングス株式会社より貸金等返還請求訴訟の提

起を受けたことについて、平成 27年 2 月 19 日に判決がでておりますが、未払いを発生

させている状況が続いております。このため、当社の預金債権に対する債権差押が発生

したものであります。

２．債権差押命令の概要

(1) 裁判所
東京地方裁判所

（事件番号：平成 26 年(ﾜ)第 14529 号）

(2) 債権差押の決定された日 平成 27年 6 月 3日（水）

(3)
差押を申し立てたもの

会社名
クルールホールディングス株式会社

 所在地  東京都渋谷区恵比寿 1-21-10

 代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 健太郎

３．差押決定の内容

（１）請求債権の内容及び金額

元 本 : 金 3026 万 2190 円

損 害 金 : 金 633 万 6000 円

執 行 費 用 :  金１万 0148 円

合 計 : 金 3660 万 8338 円

（２）差押債権の目録

当社銀行口座の預金債権

４．今後の対応

 当社としましては、今後、返済方法について、引き続き原告と協議しながら、適切に

対応して参ります。上記差押が当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上